در اعدام یکی از محبوب ترین شخصیت های معترض شان، توماج صالحی، تنها و تنها برای ارباب و ترساندن ما است. نترسید! مرعوب نشوید! دست های تعرض شان را محکم ببندید! نشان شان بدهید که جامعه دیگر به آنها شانس و امکان چنین سواستفاده هایی نمی دهد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۴ آوریل ۲۰۲۴

کارگران کمونیست!

**حزب ما، سنگر اتحاد و
تشکل حزبی شما است.**

حزب را از آن خود کنید!

دبیر کمیته رهبری در گزارش به فعالیت های حزب در عرصه های مختلف به جایگاه و نقش حزب و تشکیلات های آن در جدال های مهم سیاسی در این دوره چه بر سر مسائل جهانی و منطقه ای و چه با جمهوری اسلامی و اپوزیسیون بورژوازی آن پرداخت.

رفیق آذر مدرسی به اتفاق آراء بعنوان دبیر کمیته مرکزی و رفقا آسو فتوحی، امان کفا، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، فواد عبداللهی و محمد راستی به اتفاق آراء بعنوان اعضای کمیته رهبری انتخاب شدند. کمیته رهبری در اولین نشست خود رفیق خالد حاج محمدی را با اتفاق آراء به عنوان دبیر کمیته رهبری انتخاب کرد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۳ آوریل ۲۰۲۴

زنده باد اول مه،

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر

کارگران کمونیست
رفقا

اول مه روز همبستگی جهانی طبقه کارگر مستقل از تقسیمات کاذب ملی، جنسی، نژادی، مذهبی و... روز جشن و شادی، روز اعلام وجود ما به عنوان یک طبقه جهانی و روز اعلام کیفرخواست طبقه ما علیه نظام کاپیتالیستی است.

اعلام یکی بودن و نشان دادن اتحاد این طبقه، همبستگی سراسری و پرچم انسانی این طبقه، تجمع و جشن و شادی ما به عنوان بخشی از یک طبقه جهانی علیه این نظام مهم ترین پیام ما در اول مه است.

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر
زنده باد انقلاب کارگری

حزب کمونیست (خط رسمی)
۳۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۸ آوریل ۲۰۲۴

در شرایطی به استقبال اول مه میرویم، که جهان شاهد وسیعترین تحولات و دگرگونی های بزرگ تاریخی است. تحولاتی که با سوت پایان جهان تک قطبی به رهبری آمریکا، با شکست سیاست میلیتاریستی ناتو و با عروج قطبهای دیگر همراه است که در دل خود کشمکش های مختلفی را به بشریت تحمیل کرده است.